

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»  
РП-ПЦ-10/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022**  
**на монтажні роботи системи виклику медичного персоналу**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2220,282 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,3465 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 245,219 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Монтажні роботи</b>											
1	КМ11-96-1	Встановлення блока живлення або інтерфейсу відстеження подій (078290, E46ADCN, 076617)	шт	5	191,29	-	956	956	-	1.8400	9.2
					191,29	-			-	-	-
2	КМ10-667-1	Монтаж головного (дублюючого) пульта чергової медсестри (076611, 076609)	шт	2	4421,19	1,95	8842	8595	4	42.3200	84,64
					4297,60	0,28			1	0,0030	0,01
3	КМ10-667-11	Монтаж палатного базового блоку (076606)	шт	23	2546,20	1,57	58563	56493	36	25.7600	592,48
					2456,22	0,23			5	0,0024	0,06
4	КМ10-668-2	Монтаж надпалатного світлового індикатора (076670)	шт	23	394,15	1,95	9065	8070	45	3.6800	84,64
					350,89	0,28			6	0,0030	0,07
5	КМ10-513-6	Монтаж кнопки виклику або пристрою виклику для санвузлів (078246, 078248)	шт	64	175,44	-	11228	11228	-	1.8400	117,76
					175,44	-			-	-	-
6	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	87	89,03	-	7746	7632	-	0.9200	80,04
					87,72	-			-	-	-
7	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна	коробка	20	413,48	-	8270	7924	-	3.6800	73,6
					396,19	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-572-3	Шафа, що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600x600 мм	шт	1	420,01 408,30	- -	420	408	- -	3.6800 -	3,68 -
9	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	16	7874,12 7100,38	- -	125986	113606	- -	69.9200 -	1118,72 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					231076	214912	85 12		2164,76 0,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					231076	16079 214924 101696 181,6 30295 <b>332772</b>			
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>332772</b>				
		<b>Розділ 2. Обладнання</b>									
10	1602-30016 варіант 3	Інтерфейс відстеження подій на РС, 076617, Legrand	шт	2	16760,00 -	- -	33520	-	- -	- -	- -
11	1602-30016 варіант 4	Блок живлення шини BUS/SCS, E46ADCN, Vticino	шт	1	18450,00 -	- -	18450	-	- -	- -	- -
12	1602-30016 варіант 5	Блок живлення надпалатних індикаторів, 078290, Legrand	шт	2	52260,00 -	- -	104520	-	- -	- -	- -
13	1602-30016 варіант 6	Головний пульт чергової медсестри, 076611, Legrand	шт	2	26910,00 -	- -	53820	-	- -	- -	- -
14	1602-30016 варіант 8	Супорт настільний до пульта медсестри, 076612, Legrand	шт	2	12670,00 -	- -	25340	-	- -	- -	- -
15	1602-30016 варіант 9	Палатний базовий блок, 076606, Legrand	шт	23	23315,00 -	- -	536245	-	- -	- -	- -
16	1602-30016 варіант 10	Корпус для накладного монтажу палатного блоку, L76614, Legrand	шт	1	6900,00 -	- -	6900	-	- -	- -	- -
17	1602-30016 варіант 11	Надпалатний світловий індикатор тривоги коридорний, 3 кольори, 076670, Legrand	шт	23	3410,00 -	- -	78430	-	- -	- -	- -
18	1602-30016 варіант 12	Магнітна розетка для підключення кнопки виклику, 078246L, Legrand	шт	40	5770,00 -	- -	230800	-	- -	- -	- -
19	1602-30016 варіант 13	Виносна кнопка виклику на проводі 2.5 м, 078281, Legrand	шт	40	10850,00 -	- -	434000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	1602-30016 варіант 14	Зажим-прищіпка для фіксації кнопки виклику, 078243, Legrand	шт	40	<u>900.00</u> -	- -	36000	-	- -	- -	- -
21	1602-30016 варіант 15	Пристрій виклику для санвузлів на шнурі, 078248L, Legrand	шт	24	<u>11280.00</u> -	- -	270720	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 2					1828745	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн. <b>Всього устаткування, грн.</b>					1828745 <b>1828745</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>1828745</b>				
		<b>Розділ 3. Кабельні вироби</b>									
22	15093-30011 варіант 2	Кабель сигналізації, 4x0.5 мм	1000м	0,8	<u>22800.00</u> -	- -	18240	-	- -	- -	- -
23	15098-81021 варіант 2	Кабель живлення, мідний, 2x1.5 мм	1000м	0,4	<u>37500.00</u> -	- -	15000	-	- -	- -	- -
24	15098-81021 варіант 3	Кабель шини BUS/SCS, 2x0.9 мм, 049231, Legrand	1000м	0,4	<u>38900.00</u> -	- -	15560	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 3					48800	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					48800 48800 <b>48800</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>48800</b>				
		<b>Розділ 4. Матеріали</b>									
25	C1512-13 варіант 4	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	87	<u>30.00</u> -	- -	2610	-	- -	- -	- -
26	C1512-13 варіант 5	Коробка установча на гіпсокартон, подвійна, Д-68 мм	шт	23	<u>85.00</u> -	- -	1955	-	- -	- -	- -
27	C1515-25 варіант 2	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	20	<u>150.00</u> -	- -	3000	-	- -	- -	- -
28	1503-8237 варіант 1	Шафа розподільна на 18 модулів, настінного виконання	шт	1	<u>2400.00</u> -	- -	2400	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 4					9965	-	- -		- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					9965 9965 <b>9965</b>				
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>9965</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом устаткування, грн. <b>Всього устаткування, грн.</b> Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2118586 1828745 <b>1828745</b> 289841  74844 214924 101696 181,6 30295 <b>391537</b>	214912	85 12		2164,76 0,14
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>2220282</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>2346,5</b> <b>245219</b>				

Склав \_\_\_\_\_ О. В. Кир'ях  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]